Graduatoria di Istituto || Fascia Personale Docente Scuola Infanzia RMICS8EH00G

Tipo Posto Cod. Tipo Posto | Posto Cognome Nome Data Nascita | Punteggio
COMUNE AN 1 RINALDI ROSA 26/10/1976 177
COMUNE AN 2 DAMBROSIO ANGELA 24/09/1971 171
COMUNE AN 3 TAGLIACOZZO KATIA 27/01/1983 129
COMUNE AN 4 BARTOLONI SIMONA 08/05/1974 122
COMUNE AN 5 MANSUETO RITA 20/12/1991 121
COMUNE AN 6 GASPARI CATERINA 26/10/1985 121
COMUNE AN 7 NARDO MONICA 20/06/1978 120
COMUNE AN 8 PELLECCHIA LAURA 03/10/1983 119
COMUNE AN 9 GRIMALDI MONICA 31/05/1989 116
COMUNE AN 10 PANESSA MEI 15/12/1988 114
COMUNE AN 11 SANTINI SERENA 12/09/1988 102
COMUNE AN 12 PELLEGRINO CARMELA 14/07/1964 94
COMUNE AN 13 FLORA CARLA 26/04/1982 94
COMUNE AN 14 COocCcCoO PATRIZIA 26/12/1958 91
COMUNE AN 15 MORETTA GIOVANNA 25/09/1969 86
COMUNE AN 16 RICCIARDULLI ANTONELLA 28/03/1959 82
COMUNE AN 17 DI MARTINO ELIANA 16/02/1973 79
COMUNE AN 18 CAROZZA GIOVANNA 07/05/1972 79
COMUNE AN 19 TEMPERILLI NATASCIA 12/07/1977 74
COMUNE AN 20 VENEZIANO ASSUNTA 30/03/1982 72
COMUNE AN 21 MINUTILLO LETIZIA 21/09/1983 68
COMUNE AN 22 RUBINO ADA 09/04/1969 65
COMUNE AN 23 GAROFALO LIBERA 30/07/1970 60
COMUNE AN 24 RUSSO ROSA 20/03/1971 58
COMUNE AN 25 MORETTI SARA 26/03/1980 56
COMUNE AN 26 CAUDULLO PINA 01/04/1967 54
COMUNE AN 27 CORE MARIA ANGELA 09/05/1977 53
COMUNE AN 28 CANNOVA ANGELICA 09/09/1969 51
COMUNE AN 29 CORAZZA PATRIZIA 13/09/1963 43
COMUNE AN 30 LOREFICE LIDIA 19/05/1980 41
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SIRAGUSA
DI TOMMASO
DE NATALE
LAROSA
RANALDI
MILELLA
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QUARTA
ALETTO
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FIGUCCIA
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RUGNONE
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DAMBROSIO
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31/07/1983
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28/02/1972
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27/11/1981
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SCIARPENA
ROBERTI
SIMONE
GABRIELLI
coLuccl
ROMA
SALVESTRINI
PEDANA
STACCONE
D'ANGELO
SCHIAVI
CASOLARO
CECILIA
SCINICARIELLO
SILIGHINI
VIRGILI
CESARO
RUGGIERO
FIDILI

DE GREGORIO
GRIMALDI
CESARONI
PITITTO
CuU0zz0
MASTALLI
COLANGELO
ZAZZERA

DE SIMONE
GRIECO
CHIARI
CARLONI
FALCONE
CORACI
MINNITI
CAPOGROSSO
LUCIA

VALENTINA
FRANCESCA ROMANA
RITA

FLAVIA
FRANCESCA
MARIA
GIULIA
AMALIA
SILVIA
ESTER
VALERIA
JESSICA
FEDERICA
CRISTINA
ANGELA
JESSICA
NICOLINA
ANNA
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URANIA MARIA TERES
MARIA
CRISTIANA
ANTONIO
MARA

GIOIA
FIAMMETTA
TIZIANA
GIULIA
ANTONELLA
VALENTINA
LUCA
PASQUALINA
MARIA
SILVANA SILVIA
COSIMA
MARTA
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02/06/1983
08/03/1982
12/07/1977
28/07/1978
25/05/1984
25/02/1992
16/08/1976
23/11/1977
30/01/1980
21/04/1987
05/11/1980
30/01/1972
22/11/1979
24/05/1979
16/03/1974
02/03/1963
14/04/1966
26/07/1993
15/10/1959
17/04/1979
03/06/1971
23/09/1981
24/09/1992
20/03/1979
15/02/1968
11/03/1962
22/06/1980
23/08/1980
03/01/1981
18/01/1979
12/04/1977
15/08/1964
27/01/1962
12/05/1983
21/05/1982
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TORFINI
ROMANO
BONACCIO
LA CAMERA
TAMBORRA
DONCIGLIO
PARNASSO
CASCIOLA
GRIECO
RICCIO
SPASIANO
MALERBA
GEMELLI

DI IORIO

TREVISANUTTO

CIRILLO
CIMO
ABBATE
PITOTTI
TRAVAGLIONE
DI SCIULLO
CELLI
PIACENTE
MARTIRE
DE MARCO
PACE
UCCIERO
SMIRALDI
AUCIELLO
1Zz0O
MENDITTO
VOLPICELLI
SAVASTANO
MESSINA

DI MANNO
TOMASSETTI

RAFFAELLA
LUANA
GIOVANNA
CATERINA
CESARIA
VINCENZA
STEFANIA
MANUELA
CLAUDIA
CINZIA
MAURA
ROSARIA
ANTONELLA
SILVIA
MARIANNA
ROSA

MARIA ELISABETTA
FRANCESCA
SABRINA
MARIA ROSARIA
PAOLA
GIANNA
BRIGIDA
MARIA LUCIA
CARMEN
MARIELLA LILIANA
CARMELA
ERICA
PASQUALINA
MIRELLA

IDA
GIUSEPPINA
MARIA
PASQUALE
SILVIA
TANIA

25/09/1960
21/05/1957
16/06/1969
16/01/1975
02/08/1971
15/07/1964
09/04/1983
20/05/1981
29/01/1980
09/02/1976
30/05/1969
17/01/1967
14/07/1957
25/05/1976
10/03/1980
16/08/1968
20/10/1982
11/03/1973
17/07/1970
15/06/1964
30/12/1961
21/06/1975
03/08/1975
03/10/1958
26/11/1980
05/04/1970
01/01/1978
18/11/1990
18/07/1983
02/12/1975
22/05/1960
24/08/1957
10/05/1979
24/04/1973
21/03/1972
29/08/1966
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PROIETTI
PETECCA
RIVIECCIO
D'AVINO
TAVERNESE
CUCCARO
GERARDI
RUSSO
SPAGNOLI
DE CHIARA
CAPOTOSTI
CROCE
LISA
PANICO
MASTRILLI
NOVEMBRINI
DIANA
CIRILLO
MANSUETO
NARDO
GRIMALDI
PANESSA
PALMIERI
MANSUETO
NARDO
GRIMALDI
PANESSA
TEMPERILLI
PALMIERI
MANSUETO
NARDO
GRIMALDI
PANESSA
PALMIERI
PANESSA
PELLEGRINO

LUIGINA
ADRIANA
PAOLA
VERONICA
ROSAMARIA
ANNA MARIA
ANNALISA
GRAZIA
GLORIA
ELVIRA
GRAZIANA
CLARA
ROSSANA
ROSA
SABRINA
LAURA
MARIANNA
BETTY
RITA
MONICA
MONICA
MEI

ANNA
RITA
MONICA
MONICA
MEI
NATASCIA
ANNA
RITA
MONICA
MONICA
MEI

ANNA

MEI
CARMELA

21/06/1960
03/06/1971
23/05/1976
27/07/1980
10/04/1970
26/04/1980
13/06/1979
30/09/1965
10/09/1960
03/11/1965
21/07/1976
20/03/1973
08/02/1965
29/10/1964
23/04/1992
05/01/1992
23/09/1991
03/04/1993
20/12/1991
20/06/1978
31/05/1989
15/12/1988
12/07/1967
20/12/1991
20/06/1978
31/05/1989
15/12/1988
12/07/1977
12/07/1967
20/12/1991
20/06/1978
31/05/1989
15/12/1988
12/07/1967
15/12/1988
14/07/1964
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CON METODO MONTESSORI HN 3 LAROSA MARA 25/07/1979 34
CON METODO MONTESSORI HN 4 GAVEGLIA ANNA RITA 05/08/1973 30
CON METODO MONTESSORI HN 5 MALERBA ROSARIA 17/01/1967 15



